
平成23年10月24日測量
平成24年 1月19日測量

計　算　点D14-1

D14-2 境界標あり

平成24年 9月 5日測量
平成24年 9月21日測量
平成25年 2月25日測量
平成25年 3月 7日測量

宇都宮都市計画事業　貝島西土地区画整理事業

出来形確認測量図 （縮尺１：２５０）

1街区番号

街 区 番 号

画 地 番 号

３

５

凡 例

施工地区界

道　　　路

座 標 一 覧 表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

D1-1 62172.572 -7228.967

D1-2 62166.276 -7236.767

D1-5 62157.636 -7190.736

D1-6 62161.522 -7193.884

D1-7 62138.322 -7234.128

D1-8 62123.666 -7187.575

D1-9 62160.975 -7236.266

D1-11 62138.644 -7234.158

D1-12 62128.084 -7201.597

D1-13 62138.603 -7188.970

D1-14 62139.680 -7189.071

D1-15 62146.112 -7189.672

D1-16 62164.668 -7203.931

D1-17 62165.029 -7205.086

D1-18 62170.757 -7223.220

D1-19 62162.285 -7222.420

D1-22 62137.325 -7202.471

D1-23 62138.401 -7202.572

D1-24 62141.604 -7202.876
D1-25 62144.834 -7203.183

D1-26 62144.939 -7202.073
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面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

1D-1

D1-1 62172.572 -4.481 -7228.967 -13.547 32393.001127 -842251.832884 231-05-25 123-33-48 10.024

D1-2 62166.276 -11.597 -7236.767 -7.299 83924.786899 -453751.648524 174-36-04 123-30-39 5.325

D1-9 62160.975 -3.991 -7236.266 14.347 28879.937606 891823.508325 84-35-43 89-59-39 13.908

D1-19 62162.285 9.782 -7222.420 13.046 -70649.712440 810969.170110 354-36-20 90-00-37 8.510

D1-18 62170.757 10.287 -7223.220 -6.547 -74305.264140 -407031.946079 287-31-37 112-55-17 6.027

合計 倍面積

面  積

坪  数

242.749052 -242.749052 43.794

121.3745260 121.3745260

36.71 36.71



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

1D-2

D1-9 62160.975 -23.641 -7236.266 -11.738 171072.564506 -729645.524550 174-36-27 90-00-44 22.430

D1-11 62138.644 -19.371 -7234.158 33.390 140132.874618 2074809.323160 84-35-41 89-59-14 31.422

D1-24 62141.604 6.190 -7202.876 30.975 -44585.802440 1924836.183900 354-34-14 89-58-33 3.245

D1-25 62144.834 23.425 -7203.183 -2.210 -168734.561775 -137340.083140 354-37-01 180-02-47 20.284

D1-17 62165.029 25.923 -7205.086 -20.037 -186777.444378 -1245600.686073 287-31-47 112-54-46 19.017

D1-18 62170.757 -2.744 -7223.220 -17.334 19820.515680 -1077667.901838 174-36-20 67-04-33 8.510

D1-19 62162.285 -9.782 -7222.420 -13.046 70649.712440 -810969.170110 264-35-43 269-59-23 13.908

合計 倍面積

面  積

坪  数

1577.858651 -1577.858651 118.816

788.9293255 788.9293255

238.65 238.65



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

1D-3

D1-17 62165.029 -19.834 -7205.086 0.748 142905.675724 46499.441692 174-37-01 67-15-36 20.284

D1-25 62144.834 -20.090 -7203.183 3.013 144711.946470 187242.384842 84-35-46 89-58-45 1.115

D1-26 62144.939 19.834 -7202.073 -0.748 -142845.915882 -46484.414372 354-37-12 90-01-26 19.816

D1-16 62164.668 20.090 -7203.931 -3.013 -144726.973790 -187302.144684 287-21-25 112-44-13 1.210

合計 倍面積

面  積

坪  数

44.732522 -44.732522 42.425

22.3662610 22.3662610

6.76 6.76



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

1D-4

D1-16 62164.668 -16.583 -7203.931 -8.189 119462.787773 -509066.466252 174-37-12 67-13-59 19.816

D1-26 62144.939 -18.556 -7202.073 14.259 133641.666588 886124.685201 84-35-47 89-58-35 12.456

D1-15 62146.112 12.697 -7189.672 11.337 -91287.265384 704550.471744 354-43-30 90-07-43 11.573

D1-5 62157.636 15.410 -7190.736 -4.212 -110809.241760 -261807.962832 320-59-22 146-15-52 5.001

D1-6 62161.522 7.032 -7193.884 -13.195 -50587.392288 -820221.282790 287-23-13 146-23-51 10.528

合計 倍面積

面  積

坪  数

420.554929 -420.554929 59.374

210.2774645 210.2774645

63.60 63.60



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

1D-5

D1-25 62144.834 -3.335 -7203.183 -0.803 24022.615305 -49902.301702 174-34-14 89-58-28 3.245

D1-24 62141.604 -6.433 -7202.876 0.611 46336.101308 37968.520044 174-34-42 180-00-28 3.217

D1-23 62138.401 -1.924 -7202.572 13.805 13857.748528 857820.625805 84-35-18 90-00-36 13.561

D1-14 62139.680 7.711 -7189.071 12.900 -55434.926481 801601.872000 354-39-43 90-04-25 6.460

D1-15 62146.112 5.259 -7189.672 -13.002 -37810.485048 -808023.748224 264-35-47 89-56-04 12.456

D1-26 62144.939 -1.278 -7202.073 -13.511 9204.249294 -839640.270829 264-35-46 179-59-59 1.115

合計 倍面積

面  積

坪  数

175.302906 -175.302906 40.054

87.6514530 87.6514530

26.51 26.51



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

1D-6

D1-23 62138.401 -2.355 -7202.572 -13.400 16962.057060 -832654.573400 174-38-15 90-02-57 1.081

D1-22 62137.325 0.202 -7202.471 13.602 -1454.899142 845191.894650 84-35-33 89-57-18 13.561

D1-13 62138.603 2.355 -7188.970 13.400 -16930.024350 832657.280200 354-38-33 90-03-00 1.082

D1-14 62139.680 -0.202 -7189.071 -13.602 1452.192342 -845223.927360 264-35-18 89-56-45 13.561

合計 倍面積

面  積

坪  数

29.325910 -29.325910 29.285

14.6629550 14.6629550

4.43 4.43



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

1D-7

D1-22 62137.325 -10.519 -7202.471 -12.627 75762.792449 -784608.002775 174-35-50 90-00-17 9.282

D1-12 62128.084 -13.659 -7201.597 14.896 98366.613423 925459.939264 107-29-18 112-53-28 14.702

D1-8 62123.666 10.519 -7187.575 12.627 -75606.101425 784435.530582 354-39-52 67-10-34 15.002

D1-13 62138.603 13.659 -7188.970 -14.896 -98194.141230 -925616.630288 264-35-33 89-55-41 13.561

合計 倍面積

面  積

坪  数

329.163217 -329.163217 52.547

164.5816085 164.5816085

49.78 49.78



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

1D-8

D1-11 62138.644 -3.282 -7234.158 -31.252 23742.506556 -1941956.902288 174-40-38 90-04-57 0.323

D1-7 62138.322 -10.560 -7234.128 32.561 76392.391680 2023285.902642 107-28-10 112-47-32 34.104

D1-12 62128.084 -0.997 -7201.597 31.657 7179.992209 1966788.755188 354-35-50 67-07-40 9.282

D1-22 62137.325 10.317 -7202.471 -0.975 -74307.893307 -60583.891875 354-38-15 180-02-25 1.081

D1-23 62138.401 4.279 -7202.572 -0.405 -30819.805588 -25166.052405 354-34-42 179-56-27 3.217

D1-24 62141.604 0.243 -7202.876 -31.586 -1750.298868 -1962804.703944 264-35-41 90-00-59 31.422

合計 倍面積

面  積

坪  数

436.892682 -436.892682 79.429

218.4463410 218.4463410

66.08 66.08


